
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2693762

Prodej bytu 2+1, DV, Ústí nad Labem, Krásné Březno, ul. Žežická

Prodej bytu 2+1, 56 m?, Ústí nad Labem, ul.
Žežická
ČÍSLO ZAKÁZKY: 868771 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Ústí nad Labem, Krásné Březno, Žežická

Prodej bytu 2+1, 56 m?, Ústí nad Labem, ul. Žežická

Hledáte investiční byt? Máme pro Vás nabídku pěkného, světlého
bytu 2+1 o celkové ploše 58 m2, který se nachází v klidné ulici
Žežická - Krásné Březno.
Při vstupu do bytu vcházíme do prostorné chodby. Dále máte k
dispozici světlý obývací pokoj, ze kterého vcházíte na lodžii.
Kuchyňská linka je velice prostorná a naleznete zde dostatek
úložného prostoru. Dále máte k dispozici další pokoj, který se dá
využívat jako ložnice nebo dětský pokoj. Koupelna je po kompletní
rekonstrukci. Dům je ve velice dobrém stavu, jsou zde nová plastová
okna, zateplení, fasáda. Součástí prodeje je také sklep. Byt je
vhodný jak k bydlení, tak pro svojí vynikající polohu blízkého centra k
investici.
V budoucnu se bude jednat o převod do osobního vlastnictví. Pokud
Vás naše nabídka zaujala, domluvte si prohlídku a rádi Vám povíme
více informací při osobním setkání.

CENA: (za nemovitost) 1 900 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví družstevní

Vybavení
výtah
lodžie
sklep

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2693762

Prodej bytu 2+1, DV, Ústí nad Labem, Krásné Březno, ul. Žežická

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Internet

Vybaveno Nezařízeno

Topení Lokální - plynové
Lokální - elektrické

Doprava
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování u domu (veřejné)

Připojení na internet Kabelové

Zdroj teplé vody kotel

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 56

Inženýrské sítě

Vodovod
Kanalizace
Plyn
Elektřina

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Klongová Kristýna
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2693762

Prodej bytu 2+1, DV, Ústí nad Labem, Krásné Březno, ul. Žežická

3 / 3


